/@%@) KASAKCTAH PECTIVBTHKACH! NeTHwii yemnnoHaT Pecny6iukn KaszaxctaH 28 — 31 mapTta 2023 é‘{;‘f

() : MOJEHHET >XOHE CIIOPT
ﬁwf@ﬁ MMUHUCTPIIITI TangbikopraH, 28. - 31.3.2023

JductaHuuna 24 MyxuuHbl, 50m Ha cnvnHe OTKpbITbIE
29.03.2023 CrtapToBblii npoTokon MNpeaBapuTenbHbIi
World Records 23.71 ARMSTRONG, Hunter USA Greensboro (USA) 28.04.2022
National Records 25.68 TARABRIN, Alexandr KAZ Incheon (KOR) 22.09.2014

lop poxaeHna

3annbiB 1 n3 8

2 ACbKO, Apocnas 09 Bko I 34.00
3 ABXXAHOB, ApbicTaH 09 Ana4 I 34.00
4 HYCUIDKAH, Jaynet 08 3ko I 33.00
5 KWM, tOpwii 07 JXro1l I 33.90
6 T/IEYBEK, Mupac 10 Ana4 I 34.00
3annwie 2 13 8
1 KOHOHEHKO, daHunn 07 Ana3 I 31.90
2 ANTMYXAMET, AnuxaH 08 Act?2 I 31.50
3 ®PEMMAH, [lanuun 05 TIBo KMC 31.00
4 KYNbIAC, datnx 08 Actr1l KMC 31.00
5 AJMNbICEAI, A6aypaxman 09 Ana4 I 31.00
6 XPYLLEB, OaHun 05 Ana3 KMC 31.20
7 KUM, ApTem 10 Ana3 I 31.50
8 KANAEB, ApceHuii 08 3ko I 33.00
3ansbiB 313 8
1 EPCANH, AnnxaH 09 Tko I 30.80
2 CUBUPCKUW, Hukuta 06 AMO I 30.20
3 MEJIbHVKOB, ApTtem 07  >Kmo KMC 30.00
4 XYAAKOB, Hukuta 06 Cko KMC 30.00
5 KOPOIJIEB, Erop 07 AKO2 KMC 30.00
6 BAKbIT, Egunb 08 Ana?2 KMC 30.15
7 CBETALUOB, AHgpeit 07 >Kmo KMC 30.80
8 MKYMATOB, batbipxaH 08 Ana4 I 30.90
3annwie 4 n3 8
1 MOKPOB, Makcum 07 Bko I 30.00
2 CA®POHOB, flaBug 09 AT KMC 29.90
3 HECWIMBAEB, ApceH 08 Ana4 KMC 29.50
4 ABOYKALBLIPY/bI, OpbiHb6acap 08 LWmk1l KMC 29.50
5 TPY®AHOB, 'ne6 09 Ana3 I 29.50
6 TYPCYHOB, faHunan 07 Cko I 29.70
7 KOKOPEB, borgaH 08 AT0 KMC 29.90
8 BEPVIK, Anac 07 AKO?2 KMC 30.00
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KA3AKCTAH PECITYBJIMKACHI
MO EHHUET >KOHE CITOPT

TangbikopraH, 28. - 31.3.2023

NeTHwii yemnnoHaT Pecny6iukn KaszaxctaH 28 — 31 mapTta 2023 é‘{;‘f

[OncTtanumna 24, Myxuusbl, 50m Ha cnvHe, MpeaBapuTenbHblii

3annbiB 5 13 8

1

0O ~NO O h WN

THBIMBAEB, Anbtanp
BEKTEMWNCOB, HypkeH
BAXXEHOB, Makcum
CAMAT, MaHcyp
IOKAHNAS3OB, JaypeH
TYPFAHOB, YnHrus
CYBBOTA, AMmutpuii
KOLWKAPOB, Cepreii

3annbiB 6 13 8

O NO UL~ WDNPRE

BE/b, AaHun

A/NIb3AWP, facTaH
BJ/IACOB, PomaH
NCEHTY>XWH, Omxac
MYTAJTXAHY b, Epuk
OHEC, AmuTpuii
CAOOATKAOAMOB, Patmup
PYMbIHCKNW, PomaH

3annbiB 7 13 8

1

ONOOTBWN

CTYKOB, fAApocnas
KPYUEHKO, Anekceli
XXYPBWH, AnekcaHap
MOMOB, Erop

FNYXOB, Bnagucnas
PYMBIHCKWW, AnekcaHap
HYP>XAHOB, Tumyp
HOEPEHUYYK, Nnbs

3ansbiB 8 U3 8

1
2
3
4
5

0 N O

BVLWHAKOB, AeHnc
PA3VEB, MaHcyp
CKA30BLOB, Makcum
KOBAJIEHA, Tneb
MAJBIVIH, Erop
JTIOBMOB, Knpunn
LAPEB, Muxaun
OJEHWNCEHKO, Hukuta

05 Ana4
07 AKO2
06 Kco
06 AKO1
06 Ana4
06 Xrol
09 Kco
07 TBO
08 Cko
05 LWwmk1l
07 Ana?2
02 Kro

05 Wwmk1l
06 Kco
08 Kro

09 Ana3
07 Ana3
07 Anal
06 Actl
07 Anal
04 Anal
08 Ana?2
08 Actl
06 Ana?2
05 Kro

07 Anal
07 Wwmk1
00 AKO1
03 Kro

05 Actrl
05 Xwmo
05 AMO

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC

KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC

29.50
29.15
29.00
28.90
29.00
29.00
29.50
29.50

28.50
27.80
27.50
26.57
27.20
27.58
28.00
28.90

28.50
27.60
27.50
26.50
27.08
27.50
28.00
28.90

28.14
27.60
27.40
26.40
27.00
27.50
28.00
28.75
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